
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  18.12.2024                                                                      11-13 

 

 

О внесении изменений в состав 

Молодёжного совета ФНПР 

 
 

В соответствии с п. 26 ст. 22 Устава ФНПР  

Исполнительный комитет ФНПР постановляет:  

Ввести в состав Молодёжного совета ФНПР и подтвердить полномочия 

на основании постановлений делегирующих организаций: 

 – Стрибань Евгению Владимировну, заместителя начальника 

управления имиджевой политики – заведующую отделом взаимодействия      

с агропромышленным комплексом Министерства сельского хозяйства 

Республики Крым, председателя Молодёжного совета Профсоюза 

работников агропромышленного комплекса Российской Федерации; 

 – Темирбулатову Алину Александровну, заместителя председателя 

Профессионального союза гражданского персонала Вооружённых Сил 

России Центрального военного округа, председателя Молодёжного совета 

Профсоюза гражданского персонала Вооружённых Сил России.  

 

 

 

Председатель ФНПР                                                                       С.И. Черногаев 

  

 


